
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 04.03.2024 року  №78

Про затвердження протоколу
  конкурсу з визначення робочого 
  органу-підприємства (організації)

         Відповідно до статті 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  3  грудня  2008  року  №1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу з  перевезення пасажирів  на 
автобусному маршруті  загального  користування» (із  змінами і  доповненнями), 
керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
розглянувши  протокол  від  4  березня  2024  року  №1  (додається)  засідання 
конкурсного  комітету  з  визначення  робочого  органу-підприємства  (організації) 
для виконання функцій забезпечення роботи конкурсного комітету з визначення 
автомобільних  перевізників  на  міських  та  приміських  автобусних  маршрутах 
загального користування у Збаразькій міській територіальній громаді, виконавчий 
комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  Протокол  конкурсу  з  визначення  робочого  органу-
підприємства  (організації)  для  виконання  функцій  забезпечення  роботи 
конкурсного  комітету  з  визначення  автомобільних  перевізників  на  міських  та 
приміських автобусних маршрутах загального користування у Збаразькій міській 
територіальній громаді (Додаток №1).

2.  Визнати  переможцем  конкурсу  з  визначення  робочого  органу-
підприємства  (організації)  для  виконання  функцій  забезпечення  роботи 
конкурсного  комітету  з  визначення  автомобільних перевізників  на  міських  та 
приміських автобусних маршрутах загального користування у Збаразькій міській 



територіальній громаді філію “Тернопільський державний обласний навчально-
курсовий комбінат” УДП “Укрінтеравтосервіс”.

3. Доручити Збаразькому міському голові підписати договір (Додаток№2) з 
філією  “Тернопільський  державний  обласний  навчально-курсовий  комбінат” 
УДП “Укрінтеравтосервіс”.

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


